N.B. Nemo tenetur tres Missas in Natali Domi-
ni celebrare, sed sufficit spectata obligatione iuris
communis, si una ex illis tribus legatur vel audiatur.
Fetiâ sextâ hebdomadæ sanctæ sacrificium Missæ 7
non celebratur: Ratio, quia Ecclesia colit & exhibet
realem passionem & cruentum sacrificiū Chri-
sti. Ideo non repræsentat mysticè, seu non immolat
incruentè. Potest tamen eo die populus commu-
niciari.

In Sabbatho sancto plerique sacerdotes absti- 8
tent à celebratione priuata. Nam Ecclesia toto illo

TIT 3 die

die in ieiunio, luctu & representatione mortis dominice perseverabat.

- 2 Feria quinta hebdomadæ sanctæ licitum est sacerdotibus celebrare. Nam nullo id iure prohibitum reperitur, estque consuetudo, ut sacerdotes alii ex deuotione ad representationem Apostolorum communicent.

C A P. V.

Quo in loco sacrificium fit celebrandum.

- 1 Vre communi missa celebrari non debet nisi in locis ab Episcopo consecratis, vel saltem benedictis, & ad officia diuina deputatis.

NB. Sotus vult & Sa non esse mortale, si scandulum & contemptus absit, in quois honesto loco super altari sacrato celebrari: sed ab aliis merito relictur, cum præceptum illud ob tanti sacramentorum uerentiam versetur circa rem grauem, ideoque eius transgressoripœna depositionis decreta sit.

- 2 Oratoria, quæ neque consecrata, neque benedicta sunt, non videntur violari aut reconciliatione aliqua indigere.

- 3 In casu necessitatis extra Ecclesiam super altari portatili sacrificari potest v.c. si Ecclesia directa in conuentu magni populi, quem Ecclesia non capit, in bello pro exercitu in longa peregrinatione per loca infidelium.

- 4 Episcopus facultatem dare potest in priuato oratorio ad diuinum duntaxat cultum destinato missam celebrandi, saluo tamen iure parochialis Ecclesiæ, quod attinet ad sacramentorum administrationem.

- 5 Per priuilegia sedis Apostolicæ in loco non consecrato